
                             Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 
 IČO:  62353179,   tel.: 583 430 113    

 e-mail:  ou.u.prs.mohelnice@ rps.cz 

 Adresa: Vodní 27, 789 85 Mohelnice 

  

         

 

 

 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY  

PŘI OU A PrŠ, MOHELNICE, VODNÍ 27 

 

 

 

V souvislosti s koncem tříletého funkčního období členů školské rady při OU a PrŠ, Mohelnice, 

Vodní 27, organizuje ředitelka školy na základě § 167 Zák. č. 561/2004 Sb., Zákon  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon), 

v platném znění, volby do školské rady při OU a PrŠ, Mohelnice, Vodní 27. 

 

 

Termíny konání voleb do školské rady:  

 

11. 4. 2024  -  zletilí žáci 2. ročníků a 3PE 

15. 4. 2024  -  zletilí žáci 1. ročníků a 3CP 

17. 4. 2024  - zákonní zástupci nezletilých žáků a 3PP 

 

 

 

VOLBA ZÁSTUPCE NEZLETILÝCH ŽÁKŮ A ZLETILÝCH ŽÁKŮ 

BUDE PROBÍHAT PREZENČNĚ 

 

 

Navrhovaná kandidátka je paní Jana Přikrylová, matka Matěje Přikryla, žáka 2. ročníku oboru 

Pečovatelské práce. 

 

Kandidáta pro volby do školské rady však může navrhovat každý (dále jen „navrhovatel“). 

Navrhovatel může navrhnout více kandidátů. Navrhovatelem může být i kandidát.  

V takovém případě se návrhy podávají ředitelce školy nejpozději 10 dnů před dnem konání 

voleb. 

 

Hlasovací lístky obdrží voliči v den konání voleb na adrese naší školy OU a PrŠ, 

Mohelnice, Vodní 27, 789 85 Mohelnice a za přítomnosti členů volební komise vhodí 

vyplněné do volební urny. 

 

 

 

 

 

Mohelnice 22. 3. 2024                                                              

                                                   Mgr. Lubica Vojteková, MBA 

                     ředitelka školy 

       


